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Kielce, dnia 06.05.2011 r.

EZ/ZP/29/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż systemu rezonansu magnetycznego wraz z przygotowaniem dokumentacji projektowej i adaptacją pomieszczeń.
W związku z oczywistą omyłką pisarską, Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dokonuje sprostowania odpowiedzi, udzielonych w dniu 04.05.2011 r., na pytania nr 16 i 29 które otrzymują poniższe brzmienie (zmieniony tekst jest wyróżniony żółtym kolorem):
Pytanie nr 16

Wnosimy o sprostowanie w punkcie IV.5  oczywistej omyłki w sposobie oceny parametru
	5.
	Pasmo przenoszenia (receiver bandwidth)
	≥ 1 MHz

≤ 3 MHz
	Wart. największa. 

najmniejsza - 5 p.,

3 MHz - 0 p.,

Inne proporcjonalnie.
	


Powszechnie wiadomo, że pasmo systemu odbiorczego (receiver bandwidth) powinno być możliwie wąskie, czyli mieć dużą selektywność. Dzięki temu możliwe jest osiągnięcie jak najlepszego stosunku sygnału użytecznego do szumu. Jest to szczególnie istotne ze względu na jakość obrazowania w systemach MRI. Pasmo odbiorcze sytemu RF u zdecydowanej większości producentów nie przekracza 1 MHz. Jedynym wyjątkiem jest firma PHILIPS oferująca pasmo odbiorcze aż 3 MHz. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się z interpretacją opisu parametru przedstawioną przez Wykonawcę. Zamawiający jedynie koryguje wymaganie w punkcie IV.5. na następujące:
	IV.5.
	Pasmo przenoszenia (receiver bandwidth)
	≥ 0,8 MHz
	Wart. największa. - 3 p.,
0,8 MHz - 0 p.,
Inne proporcjonalnie.
	


Pytanie nr 29
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Odpowiedź:  Zamawiający koryguje wymaganie w punkcie IV.5. na następujące:


	IV.5.
	Pasmo przenoszenia (receiver bandwidth)
	≥ 0,8 MHz
	Wart. największa. - 3 p.,
0,8 MHz - 0 p.,
Inne proporcjonalnie.
	


    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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